
 
 

オフィス移転のお知らせ 
 
 
拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引⽴てを賜り⼼より感謝申し上げます。 
さて この度弊社は２０２３年２⽉７⽇（⽕）より下記に移転することとなりました。 
これを機に、役員、社員⼀同、気持ちを新たにして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう邁
進いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま
す。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

  
２０２３年 １⽉吉⽇ 
株式会社 デジサイン 
代表取締役 ⾺場 和幸 

 
記 

 
・移転⽇    ２０２３年２⽉７⽇（⽕） 
・新住所    〒１４０−０００２ 

東京都品川区東品川２−２−４ 
天王洲ファーストタワー１６階 

 


